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MlRATIMIN E PROGRAMIN BUXHETOR VJETORDHE AFATMESEM PER
 

PERIUDHEN 2020-2022
 

Bordi i Administrimit i Universitetit Fan S. Noli, Kerce i mb1edhur ne daten 31.7.2019, 

per miratirnin e Programit Buxhetor vjetor dhe Afatmesem 2020-2022 konform 

synimeve dhe objektivave te percaktuara ne Strategjine e Arsimit dhe Strategjine 

Kombetare per zhvillim dhe integrim 2013 - 2020, mbeshtetur ne ligjin nr. 9936, date 

26.06.2008, "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne RSH", te ligjit nr. 10296, date 

08.07.2010, "Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin", te ligjit "Per buxhetin e 

Shtetit", te Udhezimit, "Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem't.te Ministrit te 

Financave, si dhe ne zbatim te ligjit nr. 80/2015, ""Per arsimin e larte dhe kerkimin 

shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise neni 49, pika c 

VENDOSI: 

1.	 Te miratoje programin buxhetor vjetor dhe afatmesem 2020-2022 konform 
synimeve dhe objektivave te percaktuara ne strategjine e arsimit dhe strategjine 
kombetare e per zhvillim dhe integrirn 2013-2020, sipas propozimit te Senatit 
Akademik te Universitetit nr. 416 prot, date 30.7.2019. 

2.	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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